
 
 

 
 

 

   

                                                           Konstancin-Jeziorna dn. 16.02.2012 r. 

  

                                                                     Do  wszystkich 
                                                                     uczestników postępowania 
 
 
Dotyczy:  Dostawa – materiały do sterylizacji. 
                 Znak sprawy: PN - 19/2012 
 
 

                Do Działu Zamówień Publicznych i Inwestycji wpłynęły złoŜone przez 
uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, 
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych: 
  

Pytanie nr. 1 - Pakiet 1 poz. 1  
Czy zamawiający dopuści zmianę koloru z Ŝółtego na granatowy? 
Odpowiedź: Tak 
Pytanie nr. 2 - Pakiet 1 pozycja 6 

Czy zamawiający dopuści taśmę szerokości 1,8 cm? 

Odpowiedź; Tak 

Pytanie nr. 3 - Pakiet 1 pozycja 7 
Czy zamawiający dopuści taśmę szerokości 1,8 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr. 4 - Pakiet 1 pozycja 8 
Czy zamawiający dopuści taśmę szerokości 2,4 cm? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr. 5 - Pakiet 1, 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji 5, 11, 12, 13,15 i utworzenie z 

nich odrębnego pakietu, co pozwoli na złożenie oferty korzystnej cenowo? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
                 Jednocześnie Zamawiający  prostuje zapis pakietu 1 pozycja 4: 
Zapis brzmi: 
Wskaźnik wsadu sterylizacji parą wodną o parametrach 134°C-7 min.,  121 °C -  20 min., 
nietoksyczny klasa VI wg. ISO 11140 -1, samoprzylepny wraz z przyrządem do kaŜdego 
opakowania . 1 op/400 szt + przyrząd – ilość sztuk 15 op. (600 szt). 
Winno być: 
 Wskaźnik wsadu sterylizacji parą wodną o parametrach 134 C-7 min., 121 °C- 20 min., 
nietoksyczny klasa VI wg. ISO 11140 -1, samoprzylepny wraz z przyrządem do kaŜdego 
opakowania . 1 op/400 szt + przyrząd – ilość sztuk 15 op. (6000 szt) 

                                                                           

Z powaŜaniem 

 
Otrzymują: 
-adresat 
-a/a. 
Sprawę prowadzi: 
Katarzyna Wróblewska 
Tel. (022) 711 90 48 
Fax (022) 711 90 37 
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